CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA

N

V. 25m

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

13/03/2022

1 4 VERRASTRO Devis

Sisport Spa ssd
5 MARENGO Pietro

Team Dimensione Nuoto asd
3 VALSANIA Gabriele

Team Dimensione Nuoto asd
6 DE FAZIO Francesco

ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

A WN

Pubblicata: 13/03/2022 ore 10:01

TORINO, 5-13/03/2022

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Dorso - JUNIOR MASCHI 2005

2005

2005

2005

2005

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie unica

50m

29.53
29.09
30.24
32.76

100m

1'01.16

31.63
1'00.31
31.22
1'03.75

33.51
1'08.70

35.94

150m

1'33.39

32.23
1'32.58
32.27
1'37.99

34.24
1'45.11

36.41

ARRIVO Record

2'04.67

31.28
2'04.81
32.23
2'12.10

34.11
2'20.50

35.39

Comunicato 165
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